
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 038, DE 15 DE JANEIRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 21 da Lei Complementar nº 89, de 21 de dezembro de
2005,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, os servidores abaixo relacionados de seus respectivos cargos de provimento em comissão:

- ARIODE ANDRÉ NAVARRO mat. 7164, do cargo de provimento em comissão de Assessor II na Secretaria Municipal de
Gestão Governamental, símbolo DAG 04.

- ÉLIO MOREIRA JÚNIOR mat. 7906, do cargo de provimento em comissão de Assessor IV na Secretaria Municipal de
Saúde, símbolo DAG 06.

- EZAIR RODRIGUES DE SOUZA mat. 6760, do cargo de provimento em comissão de Assistente na Secretaria Municipal
de Saúde, símbolo DAG 07.

- JULIANA DE SIQUEIRA GUSMÃO PEREIRA DA ROSA mat. 7553, do cargo de provimento em comissão de Assessor III
na Secretaria Municipal de Saúde, símbolo DAG 05.

- KREISVANY DA COSTA CRUZ E COSTA mat. 9969, do cargo de provimento em comissão de Assessor III na Secretaria
Municipal de Saúde, símbolo DAG 05.

- MYRIAM MARTINEZ ASSAD mat. 6550, do cargo de provimento em comissão de Assessor IV na Secretaria Municipal de
Saúde, símbolo DAG 06.

- VIVIANE CRISTINA FABBRI mat. 1404, do cargo de provimento em comissão de Assessor IV na Secretaria Municipal de
Saúde, símbolo DAG 06

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 02 de janeiro de 2013.

Corumbá, MS, 15 de janeiro de 2013.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 53bb815c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T02:15:04+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




